UBND TỈNH GIA LAI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 537/SGTVT-KHTCVT  Gia Lai, ngày 28  tháng 3 năm 2020

V/v tạm ngừng tuyến xe buýt Kon
Tum - Gia Lai để phòng chống dịch

Covid-19.

              Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum.

 Trước tính hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp; thực hiện Công
văn số 1843/TCĐBVN-VT ngày 27/3/2020 của Tổng cục Đường Bộ Việt Nam V/v
tiếp tục thực hiện quyết liệt các biện pháp phòng, chống sự lây lan của dịch Covid-19;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Gia Lai đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon
Tum xem xét giảm số chuyến hoạt động hoặc tạm ngừng hoạt động tuyến xe buýt từ
TP Kon Tum đi TP Pleiku và ngược lại của DNTN Phú Hòa đến ngày 15/4/2020.

 Sở GTVT Gia Lai có ý kiến để Sở GTVT Kon Tum phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Y tế;
- Đài PTTH tỉnh, Báo GL;
- Lưu: VT, KHTCVT(Hậu).

		2020-03-28T07:30:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!